様式第３号（第３条関係）

年  月  日

多頭飼養廃止届出書

  豊田市長 様

            届出者 住 所

                氏 名

                連絡先
                 法人にあっては、その名称、代表者
                    の氏名及び主たる事務所の所在地

飼養場所において飼養し、又は保管する犬及び猫の数が１０未満となった

ため、豊田市人と動物の共生社会の推進に関する条例第９条第２項の規定に

より、次のとおり届け出ます。

多頭飼養届出年月日

飼 養 場 所 の 所 在 地

廃 止 年 月 日